Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Henry França Meier - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 41/2020 - DE 03 DE MARÇO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTUDO
NUMÉRICO DA DINÂMICA TÉRMICA DE UM SISTEMA HIBRIDO
TERMOFOTOVOLTAICO PARA AQUECIMENTO DE PISCINAS", da mestranda
Maéli Schmidt, a se realizar no dia 06 de março de 2020 às 14h, na sala D-010, campus 2,
na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Luiz Fernando de Lima Luz Júnior - UFPR

Prof. Dr. Rodrigo Koerich Decker - FURB

Prof. Dr. Jonathan Utzig - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 03 de março de 2020.